Администрация муниципального образования
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2020 № 1807-п

О внесении изменений в Перечень
муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего
предпринимательства), утвержденный
постановлением администрации
Сланцевского муниципального района
от 31.10.2017 № 1618-п

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», Порядком формирования, ведения и опубликования перечня
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением
права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду
включенного в указанный перечень имущества, утвержденным постановлением
администрации Сланцевского муниципального района от 21.09.2018 № 1248-п,
письмами ФПМСП «Социально-деловой центр» от 02.12.2020 № 77/2 и МОУ
«Сланцевская СОШ № 3» от 04.11.2020 № 01/26, Протоколом заочного
заседания координационного совета по развитию малого и среднего
предпринимательства при администрации Сланцевского муниципального
района от 14.12.2020 № 6, администрация Сланцевского муниципального
района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества,
находящегося в собственности муниципального образования Сланцевский
муниципальный район Ленинградской области и свободного от прав третьих
лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и
(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

ОАО "ППП № 1"

г
2

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный
постановлением администрации муниципального образования Сланцевский
муниципальный район Ленинградской области от 31.10.2017 № 1618-п (в
редакции постановления от 07.07.2020 № 876-п), изложив его в новой
редакции, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Знамя
труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня
официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации - председателя комитета по управлению муниципальным
имуществом и земельными ресурсами Сланцевского муниципального района
Никифорчин Н.А.

Глава администр
муниципального М.Б. Чистова

ч

Форма. Сведения об утвержденных перечнях | имущества, предка: дтя предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства (MCII) и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субьектов МСП

11аименование органа

Администрация муниципального образования
Сланцевский муниципальный район

Ленинградской области

Почтовый адрес
Ленинградская область, г. Сланцы, пер.

Почтовый, д.З

Ответственное структурное подразделение КУМИ Сланцевского муниципального района

Ф И О. исполнителя
Ьурина Марина Владимировна Михайлова

11ататия Сергеевна
Контактный номер телефона (81374) 2-28-71; 2-15-90
Адрес электронной почты
Адрес страницы в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет" с
размещенным перечнем (изменениями,
внесенными в перечень) www.slanmo.ru

Утвержден
постановлением админис фации
Сланцевского муниципального района

ог 31.10.2017 №1618-п

(в редакции постановления администрации

Сланцевского муниципального района

от 22.12.2020 №1807-п)

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Структурированный адрес объекта
Основная характеристика объекта недвижимости9

Помер в Адрес Вид объекта
11омер части

объекта

Тип (площадь - для
земельных участков,
зданий, помещений;

Фактическое
значение/

11роекгируемо

(дтя объектов
незавершенно

го
строительства

)

Единица
измерения

№ п/п реестре
имущест-ва1

(местоположение)
объекта

Паименова-ние
субъекта

Российской
Федерации3

Наименование мутгици-
пального района /

городского округа / внутри-
городского округа
территории города

федерально-го значения

Наименование
городского

поселения/
внутригородского
района городского

Вид
населен-

ного
пункта

Наиме-нование
населен-ного

пункта

Тип элемента
плаггировочно
й структуры

Наиме-
нование
элемента
плагги-

ровоч-ной
сзрукту-ры

Тип

дорожной

Наимено-
ваггие

элемента
улично-

дорожной
с е т

Номер дома (включая
литеру)

Тип и номер
корпуса,

строения,
владения

имущество

Кадастровый номер7

сведениям
государствен

ного
кадастра

ти8

протяженность, объем,
гшощадь, г лубина

залег ания и т.п. - дгя
сооружений;

протяженность, объем,
площадь, глубина

чалегания и т.п. сог ласно
1гроектной документации -

доя объектов
незавершенного

Фактическое
значение/

11роекгируемо

(дтя объектов
незавершенно

го
строительства

)

(для
гглощади -
кв. м, доя

протяжеггно
сти - м, для

глубины
залегаггия -

м; дтя
объема -
куб. м)

I [аименование
объекта учета10

Номер
Тин (кадастровый,

условный,
устаревший)

строительства)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

1

1.3.Н3.00067

Ленинградская
область.Сланцевски

й р-н, г.Сланцы.
ул.Кирова, д. 16,

Ленинградская
область

Муниципальное
образование Сланцевский

муниципальный район
Ленинградкой области

Сланцевский
муггиципалыгьгй

райогг
город Сланцы Улица Кирова 16 8-Н помещение 47:28:0301026:653 кадастровый

-
площадь 94,0 кв. м

Нежилое
помещение

2

1.3.Н3.00117

Ленюпрадская
область,

Сланцевский район,
г Сланцы,

ул. Дзержинского,

Ленинградская
область

Муниципальное
образование Сланцевский

муниципалытый район
Ленинградкой области

Слагщевский
мугшциггалыгый

район
город Сланцы Улица

Дзержинског
о

4 помещение 47.28:0000000:6384 кадастровый
-

площадь 256,0 кв. м
Нежилое

помещение

3
-

Ленинградская
область,

Сланцевский
муниципальный

район, Сланцевское
городское

поселение, г.
Сланцы,

Кингисеппское
шосее

Ленинградская
область

Муниципальное
образование Сланцевский

муниципальный район
Ленинградкой области

Сланцевское
городское город Сланцы шоссе

Кингисеп
пское - - - -

земельный
участок 47:28:0301036:215 кадастровый площадь 5500,0 кв.м.

земельный
участок

4 1.3.Н3.00104

Ленинградская
область,

Сланцевский район.
г.Сланцы,

ул.Ленина, д. 30,

Ленинградская
область

Муз шцшгальное
образование Сланцевский

муниципальный район
Ленинградкой области

Сланцевский
муниципальный

район
город Сланцы Улица Ленина 30 1 помещение

47:28:0301032:437

кадастровый площадь 100,80 кв. м
Нежилое

помещение

5 1.3.Н3.00100
Ленинградская
область, г.Сланцы,
ул. Кирова, д.42,
пом. 7

Ленюпрадская
область

Муниципальное
образование Сланцевский

муниципальный райогг
Ленинградкой области

Сланцевский
муггиципальный

райогг
город Сланцы Улица Кирова 42 7 помещение

47:28:0000000:6870

кадастровый площадь 17,00 кв. м
Нежилое

6 1.3.Н3.00166

Ленюпрадская
область,
Сланцевский район.
-.Сланцы,

ул.Грибоедова, д.8

Ленинградская
область

Муниципальное
образование Сланцевский

муниципальный район
Ленинградкой области

Сланцевский
муниципальный

район
город Сланцы Улица Грибоедова 8

-
нежилое здание

47:28:0301023:46

кадастровый площадь 1639,10 кв. м
нежилое
здание

http://www.slanmo.ru

Сведения о движимом имуществе"
Сведения о праве арен ты или безвозмездного пользования имуществом12

Указать одно из
значений: в перечне

(изменениях в
перечни)

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество
включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)1'' Сведения о движимом имуществе" организации, образующей инфраструктуру поддержки объектов

малого и среднего предпринимательства субьекга малого и средней) предпринимательства
Указать одно из

значений: в перечне
(изменениях в

перечни)

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество
включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)1''

Л if 1 1*1 H i t ! Н
аи

ме
но

ва
ни

е
об

ъе
кт

а
уч

ет
а

1
i 2

а

I | { g

« о g Правообладатель Документы основание Правообладатель Документы основание
Указать одно из

значений: в перечне
(изменениях в

перечни)
11яименован
ие органа,

принявшего
документ

Вид документа

Реквизит документа

Л if 1 1*1 H i t ! Н
аи

ме
но

ва
ни

е
об

ъе
кт

а
уч

ет
а

1
i 2

а

I | { g
i 1 1 1 ^ j 11

Полное
наиме-

нование
ОГРН ИНН

Дата
заключе-

ния
договора

Дата
окончания
действия
договора

Полное найме
нование ОГРН ИНН

Дата заключе-
ния договора

Дата окончания
действия договора

Указать одно из
значений: в перечне

(изменениях в
перечни)

11яименован
ие органа,

принявшего
документ

Вид документа
Дата Номер

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

Индивиду аль
ный

предприним
атель

11анфиленко
в Михаил

Николаевич

317470400080982 471303685167 21.05.18 20.05.28 В перечне

Администр
ация

муниципал
ьного

образовани
я

Сланцевски
й

муниципал
ьный район
Ленишрадс
кой области

Постановление

31.10.17

1618-п

В перечне

Администр
ация

муниципал

образовани
я

Сланцевски
й

муниципал
ьный район
Ленинграде
кой области

Постановление

31.10.17

1618-п

- - - - - -
В перечне

Администр
ация

муниципал
ьного

образовани
я

Сланцевски
й

муниципал
ьный район
Ленинграде
кой области

Постановление

24.10.18

1404-п

Общество с
ограниченно

й
ответственно

стью
«Сланцевско
е Жилищное
Хозяйство»

1074713000383 4713009042 16.05.16 21.05.26 В перечне

Администр
ация

муниципал
ьного

образовани
я

Сланцевски
й

муниципал
ьный район
Ленинграде
кой области

Постановление

10.03.20 298-п

Индивиду аль
ный

предприним

Захаров
Андрей

Александров
ич

318470400043380 471300119325 05.08.20 04.08.25 В перечне

Администр
ация

муниципал
ьного

образовани
я

Сланцевски
if

муниципал
ьный район
Ленинграде
кой области

Постановление

25.06.20 812-п

среднего
прсдприн
имательст

ия
Сланцевс

кого
муниципа

льного
района

Леиингра
декой

области
«Социаль

но-
деловой
центр»

1024701707612
В проекте
изменений